



تاریخ
۱۳
دی
۱۳۹۹
شنبه

معاون برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از اخذ مجوز استخدام ۴۰۶ نفر در دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خبر داد.
۴۰۶ نیرو در دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خیر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: با رایزنی‌های انجام گرفته توسط رئیس دانشگاه و پیگیری‌های معاونت توسعه دانشگاه یاسوج، در دو ماه گذشته موفق به جذب نیروی پیمانی در دو مرحله برای این دانشگاه شدیم.

شهرستان مرودشت مبنی بر شروع درد زایمان مادری باردار بود که بلافاصله آمبولانس به محل حادثه اعزام شد و به کمک تکنسین‌های اورژانس زایمان در منزل بیمار انجام شد.

جهرم

مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان جهرم خبر داد؛

تالاش برای ثبت «مدرسه سیادت» جهرم به عنوان مدرسه ماندگار

مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان جهرم با بیان اینکه، طرح مدارس ماندگار برای واحدهای آموزشی با قدمت ۵۰ سال به بالا در کشور در حال اجراءست، گفت: این اداره در تلاش است تا مدرسه سیادت جهرم را که یکی از مدارس قدیم این شهر است به عنوان مدرسه ماندگار ثبت کند.

مهدی نیکفر، در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح با هدف شناخت قابلیت‌ها و استعدادهای مدارس، مستندسازی این قابلیت‌ها و اقدامات، هویت بخشی به تاریخ آموزش و پرورش و بهره‌مندی از تجربیات مفید مدارس اجرا می‌شود.

فیروزآباد

بهره‌برداری ۳۰ کیلومتری از محور شیراز- فیروزآباد- جم تا پایان دولت

برای اتصال سریع و ایمن به منطقه ویژه پارس جنوبی ۳۰ کیلومتر دیگر از محور شیراز- فیروزآباد- جم تا بهار سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی، محمدی مدیرکل ساخت و توسعه راه‌های جنوب کشور در سفر وزیر راه و شهرسازی به استان فارس، گفت: به منظور اهمیت اتصال سریع و ایمن به منطقه ویژه پارس جنوبی ۳۰ کیلومتر دیگر از محور شیراز- فیروزآباد- جم تا بهار سال آینده افتتاح می‌شود.
محمدی، افزود: مطالعات ۱۳۷ کیلومتر باقیمانده از این مسیر تکمیل شده است که در صورت افزایش مشارکت شرکت نفت و منابع اعتباری به مناقصه می‌رود.

آباد

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان آباد، خبر داد؛

نظارت بر مراکز عمومی تهیه و توزیع مواد غذایی در آباد

با اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی شهرستان آباد نظارت بر ۵۰۰ واحدهای صنفی تهیه و توزیع غذا انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان آباد، کریمی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان آباد، گفت: در بازدیدهای مشترک تیم‌های نظارتی بهداشت محیط از مراکز عمومی و تهیه و توزیع مواد غذایی در آباد بیش از ۵۰۰ بازدید از واحدهای صنفی انجام شد.

او، بیان کرد: در این بازدید ۱۰۲ اختار به متخلفان در شهرستان آباد ارائه و دو مرکز صنفی که با بی‌توجهی به خطراها و رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی، سلامت شهروندان را تهدید می‌کردند تعطیل شد.

مسمن

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس خبر داد؛

رانش زمین در روستای حمزه بیگی ممسنی



در بارندگی اخیر در فارس بخشی از روستای حمزه بیگی بخش دشمن زیاری شهرستان ممسنی دچار رانش زمین شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، زمانی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، گفت: در بارندگی اخیر در فارس بخشی از روستای حمزه بیگی بخش دشمن زیاری شهرستان ممسنی دچار رانش زمین شد. او، بیان کرد: پس از اطلاع از رانش زمین در روستای حمزه بیگی بخش دشمن زیاری شهرستان ممسنی تیمی از بنیاد مسکن استان و فرماندار، مستولان ممسنی در این روستا حضور یافتند و مشکل رانش زمین را بررسی کردند.

اخذ مجوز استخدام ۴۰۶ نفر در دانشگاه علوم پزشکی یاسوج

جلال‌پوران فرد افزود: در ۲۸ آبان ماه امسال مجوز جذب ۱۳۱ نفر و در تاریخ ۱۰ دی ماه نیز مجوز جذب ۲۷۵ نیروی دیگر اخذ شد.

وی ادامه داد: جا دارد از زحمات معاونت درمان دانشگاه برای اخذ پروانه‌های بهره‌برداری بیمارستان‌های جدیدالاحداث و ارتقا چارت بیمارستان‌های قدیمی‌تر استان تشکر کنیم که با دستیابی به این اهداف نقش مهمی در اخذ این مجوزها داشتند.

را یکی از موارد مهم محرومیت‌زدایی دانست و تأکید کرد: استان بوشهر در ابعاد اقتصادی، سرمایه‌گذاری و تولیدی از استعدادهای بالایی برخوردار است که باید از این فرصت‌ها برای رفع محرومیت و اشتغال‌زایی بیشتر استفاده شود.
وی، با قدردانی از تلاش مدیران در رفع مشکلات و تحقق مطالبات مردم افزود: تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی است که باید از ظرفیت‌ها با اراده قوی در تحقق خواسته‌های مردم به ویژه اشتغال‌زایی و رفع معضل بیکاری استفاده کرد.
رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر امکانات سرمایه‌گذاری در استان را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: با ظرفیت‌هایی که در بخش‌ها و عرصه‌های گوناگون وجود دارد باید در توسعه سرمایه‌گذاری که منجر به اشتغال می‌شود استفاده کرد.

استان خرم‌زگان

استاندار هرمزگان:

صادرات ۲۴ میلیون تن کالا از هرمزگان به خارج از کشور



استاندار هرمزگان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۲۴ میلیون تن کالا به ارزش ۷ میلیارد دلار از استان هرمزگان به خارج از کشور صادر شده است.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان با بیان اینکه طی سال‌های گذشته نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان گفت: با اتخاذ راهکارهای مناسب و رفع مشکلات صادرکنندگان امسال صادرات کالا از استان هرمزگان به خارج از کشور رشد خوبی پیدا کرده است و این روند باید همچنان ادامه داشته باشد.

همتی افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۲۴ میلیون تن کالا به ارزش ۷ میلیارد دلار از استان هرمزگان به خارج از کشور صادر شده است.

او گفت: صادرات کالاها و محصولات تولیدی استان در بخش‌های صنعت و معدن، شیلات و کشاورزی هم نسبت به سال گذشته ۶ درصد افزایش داشته است.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه طی سال‌های گذشته پیگیری‌های گسترده‌ای برای فعال شدن بنادر مختلف در مناطق ساحلی استان صورت گرفته است، افزود: موضوع فعال‌سازی بازارچه‌های مرزی نیز با هدف ایجاد اشتغال و مبادله کالا با کشورهای همجوار در دستور کار قرار دارد.

بندرعباس

مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان:

پساب فاضلاب بندرعباس نیاز به ساماندهی فوری دارد

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: برای پساب فاضلاب شهر بندرعباس که ساحل را آلوده می‌کند باید به صورت فوری ساماندهی شود.

حیب مسیحی تازیانی روز جمعه در این زمینه افزود: از سال ۸۵ تاکنون براساس اطلاعات محیط زیست، هیچ‌گاه آلودگی ساحل شهر بندرعباس به وضعیت مطلوبی نرسیده و با وجود برنامه‌ریزی‌های خوب، نتیجه مثبتی را شاهد نبودیم.

وی ادامه داد: معضل فاضلاب بندرعباس سالیان سال است که در بندرعباس وجود دارد و بارها و بارها این موضوع توسط مسئولان در نشست‌های مختلف مطرح شده که ارائه راهکارهای داده شده در این نشست‌ها فقط در حد حرف باقی مانده است.

وی در این راستا با بیان اینکه نقاط آلوده در خط ساحلی شهر بندرعباس زیاد داریم، تصریح کرد: در سال گذشته سواحل شهر بندرعباس ۴۴ نمونه در هشت نقطه پایش شد و نتیجه آن در اختیار استانداری و فرمانداری قرار گرفت که تنها سه نقطه خورگورسوزان، سورو و دهانه خور نخل ناخدا (کپشکن) در این شهر ساحلی آلودگی پایدار داشته است.
مدیرکل محیط زیست هرمزگان با اشاره به اینکه مدیریت این موضوع باید هرچه سریع‌تر انجام شود، بیان داشت: صنایع باید از پساب تولیدی در تصفیه‌خانه بندرعباس استفاده کنند. مسیحی تازیانی ادامه داد: فرماندهی نیروی دریایی منطقه یکم با کسب اعتباراتی در حال احداث تصفیه‌خانه در منطقه مسکونی نیروی دریایی است که ۹۰ درصد این پروژه پیش باید و مقرر است تا آخر ماه جاری این تصفیه‌خانه تکمیل و به مرحله بهره‌برداری برسد که با راه‌اندازی این تصفیه‌خانه تا حدودی از آلودگی دریا کاسته می‌شود.



صفحه
۳
شماره
۲۹۸۰
سال
بیست‌وششم

استان خوزستان

شوشتر

رئیس اداره تعاونی روستایی شهرستان شوشتر:

۶۰۰ تن ذرت در شوشتر خریداری شد



رئیس اداره تعاونی روستایی شهرستان شوشتر گفت: ۶۰۰ تن ذرت در راستای حمایت از کشاورزان در این شهرستان با نرخ توافقی خریداری شد.
سید اسد جمشیدی زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: خرید ذرت در این شهرستان از آبان ماه آغاز شد و همچنان ادامه دارد .

وی افزود: این مقدار ذرت توسط اتحادیه تعاونی روستایی شهرستان خریداری شده است.

رئیس اداره تعاونی روستایی شهرستان شوشتر ادامه داد: با توجه به کاهش سطح کشت پیش‌بینی می‌شود حدود یک هزار تن محصول امسال از ذرت کاران خریداری شود.

وی افزود: در راستای حمایت از بخش کشاورزی تعاون روستایی با دارا بودن ۶ شرکت در بخش‌های شعبه شرقی و غربی ، شهید مدرس، میان آب شمالی، جنوبی و بخش مرکزی همراه و همگام با نیاز کشاورزان اقدامات حمایتی خود را در تهیه و توزیع نهاده‌های کشاورزی اعم از کود، بذر، آرد خانگی و خبازی در دستور کار دارد.

بهبهان

رئیس جمعیت هلال احمر بهبهان: کودک هفت ساله گم شده در منطقه پلاژ تفریحی مارون بهبهان پیدا شد

رئیس جمعیت هلال‌احمر بهبهان از عملیات جست‌وجو و نجات برای یافتن دختربرچه هفت ساله مفقود شده در منطقه تفریحی پلاژ مارون خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین مرشد بهبهانی در این خصوص گفت: حوالی شب گذشته گزارش مفقود شدن دختربرچهای هفت ساله و ناشنا که با خانواده خود برای تفریح به محوطه پلاژ مارون رفته بود، به کشیک جمعیت هلال‌احمر بهبهان اعلام شد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر بهبهان افزود: نجاتگران امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال‌احمر شهرستان بهبهان در قالب دو تیم امدادی به محل اعزام شدند و پس از ارزیابی منطقه و دریافت اطلاعات مورد نیاز به همراه پرسنل حراست پلاژ مارون، عملیات جست‌وجو را آغاز کردند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: ۵۰ طرح و پروژه در سفر هیئت عالی رتبه کشوری به کهگیلویه و بویراحد بررسی شد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سفر سه روزه هیئت کشوری به استان، ۵۰ طرح و پروژه این استان بررسی شد.
به گزارش خبرنگار مهر، حسین کلاتری در جمع خبرنگاران افزود: برآورد این طرح‌ها ۲۰ هزار میلیارد تومان و در بخش‌های مختلفی همچون شیلات، دامپروری، گردشگری، گیاهان دارویی، خدمات، صنایع تبدیلی، بسته بندی، پتروشیمی، زیرساخت، راه‌ها، سرمایه‌گذاری کشاورزی، سدها و آب هستند.

وی بیان داشت: کارشناسی و مطالعه طرح‌ها انجام و مشکلات طرح‌ها بررسی و در راستای اشتغال‌زایی در این طرح‌ها برنامه‌ریزی لازم انجام شده است.